CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFICIO N° 006/2025.

Camocim de São Félix, 07 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Sostenes Rubano Neves Pontes
Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue a proposição Legislativa Aprovada.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa no dia 06 de fevereiro de 2025 :

Projeto de Lei de n° 002/2025 — de Autoria do Poder Legislativo, que Dispõe” sobre a

atualização salarial dos servidores comissionados, e cria cargos na Estrutura Organizacional e

Administrativa no âmbito da Câmara Municipal de Camocim de são Félix e dá outras

providências. ”

Atenciosamente,

Praça São Félix, n °20,1 ° Andar - Cam ocim  de São Félix -  PE - Fone: (8 7) 3743.1144

CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03